ДОГОВОР № ______
                    ____ / ______/ 20____г.
[bookmark: _Hlk49007750][bookmark: _Hlk49007760]       Общество с ограниченной ответственностью «СИЗ-ГО» (ООО «СИЗ-ГО»), именуемый в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», с одной стороны, и _______________________________________________________________________________________(______ «_______»), именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ» в лице  генерального директора___________. действующего на основании ___________заключили настоящий Договор в нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

«ПОСТАВЩИК» продает, а «ПОКУПАТЕЛЬ» приобретает товары в ассортименте и по ценам, указанным в счете.
1.1. Счет, поставляемый «ПОКУПАТЕЛЮ», является одновременно Протоколом согласования цен.
1.2. Передача товара от «ПОСТАВЩИКА» «ПОКУПАТЕЛЮ» оформляется счет-фактурой - неотъемлемой частью настоящего Договора.
1.4. Товары поставляются партиями по предварительной заявке «ЗАКАЗЧИКА».  Сроки поставки  товара согласовываются дополнительно.
1.5.  Право собственности на товары у «ПОКУПАТЕЛЯ» возникает с момента приема его от «ПОСТАВЩИКА», что отражается в подписанной «СТОРОНАМИ» накладной.
2. ГАРАНТИИ КАЧЕСТВА

2.1. Поставляемые товары по своему качеству должны соответствовать сертификату качества или гигиеническим сертификатам качества производителя на русском языке.
2.2. Гарантии «ПОСТАВЩИКА» не распространяются на дефекты, возникшие в результате ненадлежащего хранения товаров «ПОКУПАТЕЛЕМ».
2.3. Товары должны быть упакованы в соответствии с действующими стандартами и ТУ. Тара и упаковка должны гарантировать целостность и сохранность их при перевозке и хранении.
2.4.   Приемка товара «ПОКУПАТЕЛЕМ» по качеству и количеству осуществляется в соответствии с Инструкциями о порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по количеству и качеству № П-6 от 15.06.1965г. и №П-7 от 25.04.1966г., утвержденными Постановлением Госарбитража при Совете Министров СССР  с учетом изменений и дополнений.
3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Товары поставляются с остаточным сроком годности не менее 70%.

                                          4. ЦЕНЫ И УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА

[bookmark: _Hlk46308156]4.1. Оплата товара производится «ПОКУПАТЕЛЕМ» путем перечисления 100% суммы  на расчетный счет «ПОСТАВЩИКА». Основанием оплаты является счет, выставляемый «ПОСТАВЩИКОМ».

5. ШТРАФНЫЕ САНКЦИИ
5.1. «СТОРОНЫ» несут ответственность за невыполнение или ненадлежащее выполнение условий  настоящего Договора согласно действующему законодательству.

6. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА

6.1 Ни одна из «СТОРОН» не будет нести ответственность за полное или частичное неисполнение любой из своих обязанностей, если неисполнение будет являться следствием таких обстоятельств, как наводнение, пожар, землетрясение и др. стихийные бедствия, а так же война или военные действия, возникшие после заключения Договора. Если любое из таких обстоятельств непосредственно повлияло на исполнение обязательств  в срок, установленный в Договоре, то этот срок соразмерно отодвигается на время действия соответствующего обстоятельства.
7. ПОРЯДОК  РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним,  подлежат, с исключением подсудности общим судам, разрешению в Арбитражном суде  по месту нахождения истца.
8.   ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его каждой из «СТОРОН» и действует  в течение года. Если за  один месяц до истечения  указанного срока одна из «СТОРОН» не уведомила другую о расторжении Договора, то он автоматически продлевается еще на один год.
8.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменном виде и подписаны уполномоченными на то представителями обеих «СТОРОН».
8.3. По соглашению сторон факсимильные копии Договора, накладных и иных документов в рамках данного Договора имеют одинаковую юридическую силу с оригиналами.
8.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, «СТОРОНЫ» руководствуются действующим Законодательством.
9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
	ПОСТАВЩИК:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	ООО «СИЗ-ГО»
Юридический/фактический адрес:
127081, г.Москва, Ясный пр, д.8, к.3, пом. 51.
ОГРН 1177746601515
ИНН /КПП 9715303962/771501001
р/с 40702810302840002437
в АО «АЛЬФА-БАНК»
к/с 30101810200000000593
БИК 044525593

Генеральный Директор
                                 / Волос П.В./
М.П
	[bookmark: _Hlk49007820]________ «____________»
[bookmark: _Hlk46306633]Юридический/фактический адрес:
____________________________
ОГРН ________________________
ИНН /КПП ___________/__________
р/с _________________________________
в _________________________
к/с __________________________
БИК _________________

[bookmark: _Hlk46306588][bookmark: _GoBack]_____________________
                                 / ____________./
М.П.